
Rezerves uzgalis,
parastais

VisaCare

 
Stingrāka āda

Visi ādas tipi

Var lietot divreiz nedēļā

Nomainiet ik pēc 6 mēnešiem

 

SC6891/01 Dziļa audu stimulācija stingrākai ādai
lietot tikai ar Philips VisaCare

Kamēr āda ir jauna, tā ātri atjaunojas un ir stingra un starojoša. Ar laiku

metabolisma procesi ādā kļūst lēnāki. Tāpēc mēs radījām VisaCare Prestige:

risinājumu ādas atjaunināšanai, lai novērstu stingruma samazināšanos un blāvu

sejaskrāsu.

Parastais uzgalis stingrākai ādai

Dziļa audu stimulācija stingrākai ādai

Saudzīgs ādai

Visiem ādas tipiem

Vienkārša lietošana

Parastais uzgalis lietošanai divreiz nedēļā

Viegli uzspraužams rezerves uzgalis

Labākiem rezultātiem nomainiet ik pēc sešiem mēnešiem



Rezerves uzgalis, parastais SC6891/01

Izceltie produkti Specifikācijas

Stingrāka āda

Dziļa audu stimulācija ar parasto uzgali

stingrākai ādai. 92 % sieviešu atzīst*: "āda

kļūst stingrāka".

Parastais uzgalis, lietošana divreiz nedēļā

Lietojiet parasto uzgali divreiz nedēļā

nostiprinošai, intensīvai kopšanai tikai 5

minēšu laikā.

Visiem ādas tipiem

Var lietot visiem ādas tipiem, pat

problemātiskai ādai.

Vienkārša nomaiņa

Vieglas uzspraušanas tehnoloģija, der visām

VisaCare ierīcēm.

Nomainiet ik pēc 6 mēnešiem

Lai iegūtu labākus rezultātus, ieteicams

nomainīt ik pēc sešiem mēnešiem.

 

Vienkārša lietošana

Ieteicamā maiņa: Ik pēc 2 mēnešiem

Saderīgs ar: Philips SC6220, Philips SC6240,

Philips SC6250

Tīrīšana: Mazgājiet svaigā ūdenī

Maināmas detaļas: Viegli uzspraužams

uzgalis

Philips videi draudzīgs logotips

Philips videi draudzīgie produkti var

samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un

CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie nodrošina

ievērojamu vides aizsardzību vienā vai

vairākās Philips ekoloģiski galvenajās sfērās

— energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija

un uzticamība ekspluatācijas laikā.

* Neatkarīgas pārbaudes rezultāti, pārbaudē piedaloties

51 sievietei; neatkarīgas aģentūras pārbaude, 2015.

gads.

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑30

Versija: 8.3.1

EAN: 08 71010 37063 11

www.philips.com

http://www.philips.com/

